
ZARZĄDZENIE NR 317/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaraczewie 
do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych. 

Na podstawie art. 3 pkt 11 oraz art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach 
rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 615) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaraczewie udzielam upoważnienia 
pracownicy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaraczewie: Pani Małgorzacie Pawlak do prowadzenia 
w moim imieniu postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych z wyłączeniem wydawania w tych sprawach 
decyzji administracyjnych. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do odwołania, nie dłużej niż przez okres trwania zatrudnienia pracownika 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jaraczewie 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 878C3A0F-FFA4-4B61-A894-F9912D5C01BD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-25T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Strugała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




